strumentum publicum confici instanter postulabat. Acta fuerunt hec Ra-

silee in stupa inferiori fratrum Augustinensium loco quidem, quo

domini de XII convenire regulariter consueverunt , anno

indiccione , mense, die, hora et pontificatu quibus supra, presentibus

ibidem honorabilibus viris magistris Petro Rruneti et GeorgioFrey no-

tariis publicis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Ha est Ludovicus Stac. Tcler. ornac.

IV. Datum 21. August 1131.

In nomine domini Amen. Huius presentis publici instrumenta

tenore presencium eunetis fiat manifestum, quod Anno a nativitate

ejusdem domini Millesimo quadringentesimo quarto. Ind. XII. die vero

sabbati vicesima prima mensis Augusti pontificatus sanetissimi in xsto

patris et domini nostri, domini Eugenii divina providencia pape quarti

anno quarto Rev»i» Rev<u» que in xsto patribus ac dominis Juliano

saneti Angelidyaconoapostolice sedis in Germania legato, Johanne ttst.

Laurencii in Lucina Rothomagensi, Ludovico tit. sce cecilie Arelatensi

Johanne tit. sctiPetri ad vineula presbiteris, et dominico sanete Marie

in vialata eccl. dyacono sacre Rom. ecce Cardinalibus, Johanne Ar-

chiepo Tarentino et Petro epo paduano, Johanne Antiocheno, Ludovico

Aquileg. patriarchis , Amedeo lugdunensi , Philippo turonensi, archie-

pis, Johanne Aurelianensi et Francisco pergamensi epis ceterisque do
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minis archiepis, Epis, abbatibus, magistris et doctoribus ac aliis in

multitndinecopiosa in ecclesia Basileensi pro congregacio-

nibus generalibus saeri basil. concilii deputata more et hora so-

litis congregatis presidentibus in ipsa generali congregacione vice et

nomine prefati sanctissimi domini nostri pape dominis Cardinaii s. An-

geli, Archiepiscopo tarentino et epo paduano, in mei notarii publici et

testium infra scriptorum ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum

presencia personaliter constitutus venerabilis et religiosus vir dnus

Chollomannus decretorum do ctor, Mon. Neuburg. ord.

Ca n. Reg. professus pro se et dno Martino de Walthusen

eiusdem ordinis professo nomine procuratorio Capitulorum Salczbur-

gensis et Seccowiensis ecclesiarum ac aliorum viginti monasteriorum

per dioceses Salczburgensem , patav. et Seccowiensem constitutarum

proposuit atque Rmos dnos Cardinales ac alios dnos presidentes ibidem

presentes instanter et instantissime requisivit atque supplicarit, qua-

tenus attentis diversitatibus deliberacionum sacrarum deputacionum